
 

Comune di Floresta 
Provincia di Messina 

Ufficio Tecnico 

 

  

Reg. Gen. 180 

Del 08/06/2017 

Reg. Part. 65 

Del  01/06/2017 

Oggetto: Concessione in locazione dei terreni comunali per uso pascolo 

  - Espletamento gara. 

 

 L’anno Duemiladiciassette il giorno  Uno  del mese di Giugno nel proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

VISTO il provvedimento sindacale n. 10 del 09/05/2017 con il quale è stato attribuito al 

sottoscritto l’incarico di Responsabile del Servizio con funzioni dirigenziali dell’Area  Tecnica; 

 

VISTO il Regolamento Comunale di concessione godimento in natura dei pascoli sui terreni di 

proprietà del Comune di Floresta approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 

19/04/2009; 

DATO ATTO: 

che con Delibera di G.M. n. 50 del 12/05/2017 si stabiliva di procedere alla locazione dei 

terreni di proprietà comunale approvando i lotti, lo schema di bando,  il canone di locazione e 

la modalità di versamento; 

che con Determina n. 57 del 15/05/2017 si stabiliva di  procedere all' avvio del pubblico 

incanto di cui all' oggetto con la pubblicazione del bando di locazione dei terreni comunali per 

uso pascolo; 

 

VISTO il "Bando pubblico per la locazione dei terreni comunali per uso pascolo" con il quale si 

fissava il termine di presentazione dell'offerta, entro le ore 13:00 del giorno 26/05/2017; 

 

DATO ATTO che non sono pervenute offerte nei termini stabiliti dal bando di gara; 

 

VISTO  il D.lgs. del 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTE le Leggi vigenti;  

VISTO il vigente O.EE.LL; 

VISTO il R.D. 827/1924; 

 

DETERMINA 

 

DI PRENDERE ATTO che non sono pervenute offerte nei termini stabiliti dal bando di gara e 

pertanto si dichiara deserta la gara; 

 

 

Di pubblicare la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell'azione amministrativa, all'Albo Pretorio on line dell'Ente.  

                                            

                                    

     Il Responsabile dell’Area Tecnica  

                     F.to  Ing. Fabio Marino 

                                             

 

 

 

 

 



 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 
Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi  

con il n. ______   dal ___________________ al __________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, _________________    

    Il Segretario Comunale 

 

               __________________________ 
   

 


